Junta General de Socios. 

Debido a la alta competencia en el mercado de equipos Audiovisuales, el año 2006 el 
margen de utilidades en la venta bajo considerablemente en consecuencia esta 
administración origino un resultado contable por la cantidad de $ 915.23 
(NOVECIENTOS QUINCE 23/100) 

Estimamos tomar medidas de estrategias en la venta para el año 2007 , con el propósito 

de incursionar en el esquema económico, y de esta manera poder cumplir con Jos 
objetivos planificados. 

Es importante indicarles a ustedes, que el Balance General, el Estado de Perdidas y